Grac. Fid. nobis dilectis gratiam vram Regiam Nobiles et Fu-  
mati Fid. nobis dilecti Habet conventus Cardicatum vir-  
ginum Monialium ordinis S. Bernardini extra muros Civitatis  
nostre Grac. in Stradomna sit certa bona per Cardicatum o-  
lio Elizabetham Fumati olim Joannis Varpesla quibus Grac.  
filiam sibi inscripta Mandamus itaq. Fid. vobis ut quam-  
primum eo nomine per Pfatas Virgines vel earem Mandatum  
admonitis fuerit, eadem bona sine ullis tergiversationibus  
in ipsam eandem tradant. Tandem si ipsi videbitur  
ut resignem eorundem bonorum petant eam Fid. vobis  
per Seniores Scabinum fieri sine diffugio curent. Pro  
gra vna officiumq. suorum debiti.

## Mandatum ad ius supm

Sigismundus De

Spectabilibus et Fumatis Advocato et Scabinis Juris  
Sopni Casti Grac. Fid. nobis dilectis gratiam nostram  
Regiam. Fides et Fumati Fid. nobis dilecti. Intercedit  
Generos Jacobo Zielensky Avicus et Secretaris nostro Actum  
cum Fumato Joanne Cambrowsky citi occasione violentor-  
cupationis totius domus Lapides Grac in platea Farniliam.  
dieter causa et actis q. per appellom a Judicis inferiori Civi-  
li Grac in Judicium Fid. vram deusdeta vel deusdeta est  
Mandamus itaq. Fid. vobis quod si aliqua partium Fid. V  
sententia gravata esse existimaverit in hacq. causa ad  
nos et Judicium vram provocaverit, ut non ad commissarios lex  
Civitatum sed ad Judicium vram Regium appellom admittat  
Secus Pro gratia debitorq. officium vestrum Fid. vram factu-  
ris Dat. Warszawa. 22

## MANDATUM

Generosis Spectabilibus et Fumatis Valentinus Krzepiesky Te-  
tari nostri Notaris Joanni Siglerio Joanni Waxmaro Nar-  
tis Vidarsky Consulibus Carolo Corvus Advocato Frederico  
Schmaler deppremi Judicis Scabino Lebestian Nachinsky  
Scabino Judicij Civitatis vna Grac. et Stanislas Gudinsky  
Fid. nobis dilectis gratiam vram Regiam Fideles dilecti  
ausatus est nobis Fumatis Joachimus Heindersfeld. per  
recto supplici libello quod Fid. v in controversia q. qua est